

四日市市告示第 144 号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第1項の規定に基づき、次の市道の路線の区域を変更する。

なお、その関係図面は、四日市市都市整備部道路管理課において、公示の日から3週間一般の縦覧に供する。

令和4年 3月25日

四日市市長 森 智広

都市整備部 道路管理課

(区域変更)

(都市整備部道路管理課)

整理 番号	路線名	区域変更前起終点	追加区間幅員 削除区間幅員 変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	追加区間延長 削除区間延長 変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考
		区域変更後起終点			
1	広永10号線	広永町字五反田1142-2 川北町字墨縄805-2	10.4~16.6 - -	181.0 58.5 -	区域を変更する 延長を変更する
		広永町字五反田1142-2 川北町字墨縄805-2	3.6~4.8 3.6~16.6	453.5 576.0	
2	川北9号線	川北三丁目330-4 川北三丁目565	6.0 - -	45.1 - -	区域を変更する 延長を変更する
		川北三丁目357-3 川北三丁目565	2.3~11.8 2.3~11.8	161.1 206.2	
3	川北48号線	川北三丁目705-4 川北三丁目455-1	- - 14.4~26.2	- - 21.4	区域を変更する 幅員を変更する 延長を変更する
		川北三丁目705-4 川北三丁目455-1	4.0~10.0 4.0~26.2	333.6 333.6	
4	川北47号線	川北三丁目703-13 川北三丁目444-5	8.0~12.0 - -	7.8 - -	区域を変更する 延長を変更する
		川北三丁目703-13 川北三丁目444-10	8.0~16.0 8.0~16.0	288.8 296.6	
5	大矢知西富田 1号線	大矢知町字尻江284-1 西富田町字京田580-1	6.0~11.0 - -	222.3 46.0 -	区域を変更する 延長を変更する
		大矢知町字尻江284-1 西富田町字京田580-1	2.3~7.0 2.3~11.0	1,468.8 1,645.1	
6	下さざらい14号線	下さざらい町1431-1 下さざらい町728-1	4.0 - 27.5	8.8 - 5.6	区域を変更する 幅員を変更する 延長を変更する
		下さざらい町1431-1 下さざらい町728-1	4.0~18.0 4.0~27.5	307.5 316.3	
7	大矢知99号線	大矢知町字八幡997-1 大矢知町字下沢975-1	3.2~6.0 - 31.1	7.1 - 5.4	区域を変更する 幅員を変更する 延長を変更する
		大矢知町字八幡997-1 大矢知町字下沢975-1	4.0~15.0 3.2~31.1	331.3 338.4	
8	大矢知44号線	大矢知町字八幡1012-2 大矢知町字八幡997-5	4.8 - -	44.4 - -	区域を変更する 延長を変更する
		大矢知町字八幡1012-2 下さざらい町926-1	3.2 3.2~4.8	100.4 144.8	
9	下さざらい15号線	下さざらい町916-1 大矢知町字四方天956-10	2.8~6.0 - -	8.9 - -	区域を変更する 延長を変更する
		下さざらい町916-1 大矢知町字四方天956-10	4.0~12.0 2.8~12.0	354.9 363.8	
10	大矢知101号線	大矢知町字四反田1300-1 大矢知町字四反田1329-2	3.2~10.4 - 25.8~26.0	33.6 - 9.6	区域を変更する 幅員を変更する 延長を変更する
		大矢知町字四反田1300-1 大矢知町字四反田1329-2	4.0~16.0 3.2~26.0	172.0 205.6	

(区域変更)

(都市整備部道路管理課)

整理 番号	路線名	区域変更前起終点	追加区間幅員 削除区間幅員 変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	追加区間延長 削除区間延長 変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考
		区域変更後起終点			
11	大矢知100号線	大矢知町字下沢964-1 大矢知町字三石塚1291-3	2.8~5.6 - 19.9~23.9 4.0~20.0 2.8~23.9	5.5 - 9.6 188.1 193.6	区域を変更する 幅員を変更する 延長を変更する
		大矢知町字下沢964-1 大矢知町字三石塚1291-3			
12	大矢知102号線	大矢知町字三石塚1276-1 大矢知町字久留倍2311	- - 21.1 5.0~20.0 5.0~21.1	- - 4.8 242.0 242.0	区域を変更する 幅員を変更する
		大矢知町字三石塚1276-1 大矢知町字久留倍2311			
13	大矢知32号線	大矢知町字久留倍2579 大矢知町字久留倍2530	4.8 - -	21.6 - -	区域を変更する 延長を変更する
		大矢知町字久留倍2579 大矢知町字久留倍2265	2.0~2.9 2.0~4.8	91.2 112.8	
14	大矢知103号線	大矢知町字四反田1331-2 大矢知町字久留倍2253	- - 20.0 2.0~18.0 2.0~20.0	- - 4.8 132.6 132.6	区域を変更する 幅員を変更する
		大矢知町字四反田1331-2 大矢知町字久留倍2253			
15	大矢知66号線	大矢知町字矢内谷2084-10 大矢知町字矢内谷2084-15	8.4~26.8 - -	147.6 - -	区域を変更する 延長を変更する
		大矢知町字矢内谷2084-5 大矢知町字矢内谷2084-15	5.0~9.0 5.0~26.8	98.0 245.6	
16	大矢知6号線	垂坂町字大沢1569 大矢知町字齋宮谷1714	4.0~8.4 2.5~5.3 -	259.7 269.4 -	区域を変更する 延長を変更する
		垂坂町字大沢1569 大矢知町字齋宮谷1714	4.9~14.3 4.0~14.3	2,051.2 2,041.5	
17	大矢知58号線	大矢知町字北之脇1795-2 大矢知町字北之脇1795-5	7.2~10.4 - -	125.0 - -	区域を変更する 延長を変更する
		大矢知町字北之脇1795-2 大矢知町字北之脇1802-3	3.8 3.8~10.4	108.0 233.0	
18	大矢知57号線	大矢知町字北之脇1803-4 大矢知町字北之脇1812	4.0 3.8 -	53.7 38.8 -	区域を変更する 延長を変更する
		大矢知町字北之脇1803-6 大矢知町字北之脇1812	3.8~5.0 3.8~5.0	181.5 196.4	
19	垂坂2号線	垂坂町字内之貝戸657-8 垂坂町字山上谷1360-3	- - 17.3	- - 10.0	区域を変更する 幅員を変更する
		垂坂町字内之貝戸657-8 垂坂町字山上谷1360-3	2.2~6.5 2.2~17.3	633.3 633.3	
20	山之一色40号線	山之一色町字御田之坪120-1 山之一色町字奥名戸谷194-1	4.0~10.0 1.4~3.8 -	377.3 257.6 -	区域を変更する 延長を変更する
		山之一色町字御田之坪120-1 山之一色町字奥名戸谷206-10	2.0~7.2 2.0~10.0	453.3 573.0	

(区域変更)

(都市整備部道路管理課)

整理 番号	路線名	区域変更前起終点	追加区間幅員 削除区間幅員 変更区間幅員 変更前幅員 変更後幅員 (m)	追加区間延長 削除区間延長 変更区間延長 変更前延長 変更後延長 (m)	備考
		区域変更後起終点			
21	山之一色50号線	山之一色町字菖蒲谷口888 山之一色町字池之谷1212-3	- 7.6~32.4 -	- 90.5 -	区域を変更する 延長を変更する
		山之一色町字菖蒲谷口888 山之一色町字奥名戸谷206-5	11.4~36.7 11.4~36.7	745.6 655.1	
22	山之一色41号線	山之一色町字名戸谷口137 山之一色町字名戸谷口150	6.5~12.0 2.1~2.8 -	74.3 50.4 -	区域を変更する 延長を変更する
		山之一色町字名戸谷口137 山之一色町字御田之坪2520-1	2.1~5.0 2.1~12.0	94.7 118.6	
23	部田川左岸1号線	山之一色町字稗田3-3 山之一色町字堂前396-2	5.0~19.0 4.2~4.4 -	337.5 95.3 -	区域を変更する 延長を変更する
		山之一色町字稗田3-3 山之一色町字堂前396-2	2.6~39.1 2.6~39.1	853.5 1,095.7	